
UCHWAŁA NR XXVIII/224/10 

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1453 
oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146) 
oraz § 10 ust. 3 pkt 5 uchwały Nr V/31/07 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 28 marca 
2007 r. w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami należącymi do zasobu 
Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 102, poz. 871 i z 2009 r. Nr 143, poz. 1558 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Choroszcz na okres do 3 lat: 
1)części działki geodezyjnej nr 262/5 o powierzchni 61 m2, położonej przy ul. Sienkiewicza w 

Choroszczy, z Panią*(wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Ewa 

Łukaszewicz Z-ca Kierownika Referatu Organizacyjnego), 

2)części działki geodezyjnej nr 262/5 o powierzchni 39,20 m2, położonej przy ul. 

Sienkiewicza w Choroszczy, z Panem*(wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca Kierownika Referatu Organizacyjnego), 

3)części działki geodezyjnej nr 262/5 o powierzchni 77,58 m2, położonej przy ul. 

Sienkiewicza w Choroszczy, z Panią*(wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca Kierownika Referatu Organizacyjnego), 

4)części działki geodezyjnej nr 262/5 o powierzchni 36,80 m2, położonej przy ul. 

Sienkiewicza w Choroszczy, z Panią*(wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca Kierownika Referatu Organizacyjnego), 

5)części działki geodezyjnej nr 262/6 o powierzchni 46,50 m2, położonej przy ul. 
Sienkiewicza w Choroszczy, z RUCH S.A., 
6)działki geodezyjnej nr 729 o powierzchni 1312 m2, położonej przy ul. Tadeusza Kościuszki 

w Choroszczy, z Panem*(wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 

ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Ewa 

Łukaszewicz Z-ca Kierownika Referatu Organizacyjnego), 

7)części działki geodezyjnej nr 1545 o powierzchni 120 m2, położonej przy ul. Mickiewicza w 

Choroszczy, z Panem*(wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 

2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Ewa 

Łukaszewicz Z-ca Kierownika Referatu Organizacyjnego), 



8)części działki geodezyjnej nr 1545 o powierzchni 120 m2, położonej przy ul. Mickiewicza w 

Choroszczy, z Panią*(wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Ewa 

Łukaszewicz Z-ca Kierownika Referatu Organizacyjnego), 

9)części działki geodezyjnej nr 1545 o powierzchni 120 m2, położonej przy ul. Mickiewicza w 

Choroszczy, z Panem*(wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 

2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Ewa 

Łukaszewicz Z-ca Kierownika Referatu Organizacyjnego), 

10)części działki geodezyjnej nr 1545 o powierzchni 120 m2, położonej przy ul. Mickiewicza 

w Choroszczy, z Panem*(wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 

ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Ewa 

Łukaszewicz Z-ca Kierownika Referatu Organizacyjnego), 

11)części działki geodezyjnej nr 101/12 o powierzchni 260 m2, położonej przy ul. 

Sienkiewicza w Choroszczy, z Panią*(wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca Kierownika Referatu Organizacyjnego), 

12)części działki geodezyjnej nr 18/3 o powierzchni 60 m2, położonej w Konowałach, z 
Telekomunikacją Polską S.A., 
13)części działki geodezyjnej nr 95/1 o powierzchni 11 m2, położonej w Barszczewie, z 
Telekomunikacją Polską S.A., 
14)działki geodezyjnej nr 67/2 o powierzchni 900 m2, położonej w Rogowie, z 

Panem*(wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 

6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca 

Kierownika Referatu Organizacyjnego). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy 
Piotr Paweł Dojlida 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Id: XFXAT-DRWFI-FHTFI-XTSDG-TKYNL. Podpisany Strona 


